

FOOD
Glorious
FOOD

No-Gluten

CONTAINING INGREDIENTS

Menu

NO-GLUTEN CONTAINING MENU

No-Gluten Menu

CONTAINING INGREDIENTS

DECIDE ON YOUR DISHES.
MAKE A NOTE OF YOUR TABLE NUMBER, ORDER AT THE BAR AND WE'LL BRING EVERYTHING TO YOU.

PLEASE MAKE A MEMBER OF THE TEAM AWARE THAT YOU
ARE ORDERING FROM THE NO-GLUTEN CONTAINING MENU

THE BEST PLACE TO

Start...

Nachos ^V £6.99

Tortilla chips layered with nacho cheese sauce. Topped with zalsa, fiery jalapeños and soured cream.

Grilled Halloumi ^V £6.99

Grilled Halloumi with soured cream, salsa and salad.

TIME FOR THE

Main event

Chickpea, Spinach and Sweet Potato Curry ^{Ve} £9.99

In a mildly spiced tomato and spinach sauce. Served with rice and poppadom.

Chicken & Bacon Salad £9.99

Chicken breast and smoked streaky bacon, roasted peppers with dressed leaves, sliced cucumber, red onion and tomato.

Chicken Tikka Masala £10.49

Chicken breast in a creamy, medium-spiced masala sauce. Served with poppadom, rice and mango chutney.

Hunter's Chicken £10.49

Chicken breast topped with smoked streaky bacon, melted cheese and BBQ sauce. Served with mashed potatoes.

Gammon & Eggs £9.99

A thick-cut 8oz* gammon steak served with mashed potato, garden peas and two fried eggs.
Swap your eggs for grilled pineapple.

Dessert

Ice Cream ^V £3.99

Three scoops of vanilla flavoured ice cream served with chocolate flavoured sauce.

Chocolate Fudge Cake £4.79

Served warm with vanilla flavoured ice cream.

Steaks

*All our steaks are 28-day aged
and served with half grilled tomato*

8oz Rump £10.99

8oz Sirloin £13.99

9oz Rib-Eye

CHOOSE A SIDE

Jacket Potato / Mashed Potato ^V

Garden Peas / Dressed Mixed Salad ^V

ADD A SAUCE £1.49 EXTRA

Diane Sauce

ADD A TOPPER £1.00 EXTRA

Sautéed Mushrooms ^V

Fried Egg ^V

Please be aware that all our dishes are prepared in a kitchen where nuts and gluten are present as well as other allergens. We cannot guarantee that any food item is completely free from allergens, due to the risk of cross contamination. Full allergen and nutritional information is available - please ask a member of the team.

Terms & Conditions: Our menu descriptors do not include all ingredients. Please ask a member of the team if you require full allergen information on the ingredients in the food we serve. Whilst we take care to preserve the integrity of our vegetarian and vegan products, we must advise that these are handled in a multi-kitchen environment. ^V These dishes on our menu are suitable for vegetarians. ^{Ve} These dishes on our menu are suitable for vegans. † These dishes may contain shell or bones. Some dishes may contain alcohol, please ask your server for more information. All weights are approximate prior to cooking. Metric equivalent 16oz = 1lb = 454g. Products are subject to availability. All prices are inclusive of VAT. Should the VAT rate increase, menu pricing will be increased accordingly. Some dishes may contain alcohol, ask your server for more information. Please be aware that all our calorie counts are based on standard recipe portions and as dishes are made to order this may vary slightly. Reference intakes for an average adult 8,400Kj / 2,000 Kcal. Heinz Beanz® is a registered trademark of HP foods limited. GKPPMS - 0003